Seleção de Propostas 03.2026 - 00001.000006/2026 

Objeto: Aquisição de equipamentos tecnológicos e audiovisuais para 

estruturação/fortalecimento da Comunicação Setorial da SEMAD. 

DATA LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 19/02/2026 às 23:59h. 

Valor estimado: R$ 78.263,34 (setenta e oito mil, duzentos e sessenta e três reais 
e trinta e quatro centavos). 

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site 
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 3942-0075. 

Resende, 09 de fevereiro de 2026 
(Assinado eletronicamente)